3.工程内容：江淮产业研究院及种质创制重点实验室项目-基础建设及部分设施

采购。 

4.工程承包范围：具体内容详见采购人提供的工程量清单、图纸、国家现行相关

施工规范及技术标准等，采购人保留根据实际情况进行调整的权利。 

二、合同工期 

计划开工日期：     年    月    日 

计划竣工日期：     年    月    日 

工期总日历天数：60 日历天。 

三、质量标准 

工程质量标准： 合格并满足甲方使用需求 。 

四、合同价款 

1.签约合同价为： 

人民币（大写） 捌拾肆万叁仟元壹角贰分 （¥843000.12元）； 

2.合同形式： 单价合同 。 

五、项目经理 

承包人项目经理：  赵波   

证书编号：苏232050816345     

六、合同文件构成 

本协议与下列文件一起构成合同文件: 

1.本合同协议书 

2.磋商文件和成交通知书 

3.响应文件及其附件 

4.本合同专用条款、通用条款 

5.工程量清单 

6.工程量清单报价表 

7.明确双方权利、义务的纪要、协议 

8.标准、规范及有关技术文件、技术要求 

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。